
CZ

Před použitím si přečtěte návod k použití 

Návod k použití



Dětský vodotěsný fotoaparát
 

Napětí
plast a guma

Integrovaná baterie:
Příslušenství: kabel USB-C
Váha:
Rozměry:

rozlišení +

Obsah balení:
Fotoaparát

fotoaparát
Technická specifikace:

kabel



Záruka a servis

Záruka

Pro uplatnění záruky kontaktujte místo nákupu

Servis
Dvouletá záruka v případě dodržení pokynů pro užívání přístroje.
Na baterii se vztahuje pouze 6 měsíční záruka.

Tento produkt není hračkou. Udržujte z dosahu dětí ve věku pod 3 roky.

Záruka se nevztahuje na následující okolnosti:
Umyslná destrukce, nevhodné použití nebo použití pro komerční účely
Uplatnění záruky po uplynutí záruční doby
Nepředložení Záruční listiny
Záruční listina neodpovídá danému zboží, nebo je nečitelná 

ˇSpína a škrábance na produktu
Upravy a změny provedené uživatelem, neodborné opravy, přírodní katastrofy nebo nepředvídatelné  

okolnosti.Použití ve slané vodě.



Přístroj

Blesk

čočka

Gumový obal

Tlačítko zapnutí/vypnutí

mikrofon

Vodotěsný USB-C konektor

Uživatelské rozhraní

display

reproduktor

Zapojení příslušenství



uživatelské rozhraní

Udělej snímek

Zapnutí / vrácení zpět

Potvrdit volbu

Posun vpravo / filtry

Posun vlevo / filtry

Nahoru

Dolů

Nabíjení

Vodotěsný USB-C datový / nabíjecí
port

RESET



Displej

Ikony zobrazené na displeji

fotka

mod blesku

blesk vypnutý

Galerie

Nastavení

Datum a čas

Zvuk

Jazyk

Smazat

návod k použití

(ikony se na dipsleji nezobrazují)

zapnuto

vypnuto

krátký stisk

dlouhý stisk



vypnuto zapnout
rovnou 
spustí režim
fotoaparátu

strana 8

 
režim videa 

strana 9

režim 
prohlížení 
strana 10

režim 
nastavení 
strana 11

zařízení 
zapnuto

odkudkoliv návrat do před-
chozího režimu

krátké stisknutí

dlouhé stisknutí

vypnuto

samovolné vypnutí po
2 minutách nečinnosti



Režim fotoparátu

pořidˇ fotografii
pořidˇ fotografii

přidej filtr pořid' fotografii s využitím 
filtru

blesk režim 
blesku

aktivuj/ deaktivuj režim blesku

zpět do hlavního menu



natáčení videa
začni natáčet zastav natáčení

zpět do hlavního menu



Režim zobrazení

prohlédnout obrázek
další / předchozí 
obrázek prohlédnout obrázek

odstranit 
obrázek

obrázek se
nesmaže

obrázek 
se 
smaže

prohlédni si video
spustˇ video nastavení zvuku pro

zvukovou stopu
zastav 
přehrávání

zpět do hlavního menu



nastavení

nastavení
času

nastavení 
zvuku

jazyk

dlouhý stisk
automatické 
potvrzení

nastavení  
změněno
 
jazyk změněn

Všechny obrázky 
odstraněny

formátování
 Obrázky jsou 

definitivně 
odstraněny

zpět do hlavního
 menu


